
 
 

COMUNE DI OLLOLAI 
PROVINCIA DI NUORO 

 
 
 
Ollolai  14/02/2011 
 
Prot. n° 268  
 

 

ORDINANZA N°   3     DEL   14/02/2011 

 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N°    5     DEL   16/02/2010  

 

 VISTA  l’ordinanza n° 5  del  16/02/2010  con la quale si dichiarava zona infetta da Agalassia 

Contagiosa in località “SOS LUDARGIOS”, di questo Comune, accertata  nell’allevamento del Sig. 

DAGA AURELIO  nato a Ollolai  il  08/03/1951, ivi residente in Via  Sardigna  n° 10   Codice 

Aziendale  n° IT056NU024; 

 

VISTA  la notifica di insussistenza delle condizioni che hanno portato all’emissione del 

provvedimento,  redatta dal Servizio Veterinario ASL n° 3 in data 10/02/2011  Prot. n° 265 dal 

Dott. Pira Andrea Veterinario Ufficiale; 

 

ORDINA  

 

L’ORDINANZA N°  5   DEL  16/02/2010  È REVOCATA CON EFFETTO IMMEDIATO 

                                                                                                                                                                                                 

 

OLLOLAI  14/02/2011 

                                                                                                                   IL SINDACO 

                                                                                                           F.to  Columbu Marco Walter 
 
 

 


